
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.01.2016                                                                              № 33

г. Кореновск

О признании утратившим силу некоторых правовых
актов администрации муниципального

образования Кореновский район

В целях  приведения  в  соответствие с  действующим законодательством
Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю :

1.  Признать  утратившими  силу  постановления  администрации
муниципального образования Кореновский район:

1.1.  от  24  августа  2015  года  №  1265  «О  мерах  по  реализации
постановления Правительства Российской Федерации от 6 марта 2015 года №
198  «Об  утверждении  Правил  изменения  по  соглашению  сторон  срока
исполнения контракта, и (или) цены контракта, и (или) цены единицы товара,
работы,  услуги,  и  (или)  количества  товаров,  объема  работ,  услуг,
предусмотренных контрактами, срок исполнения которых завершается в 2015
году» в муниципальном образовании Кореновский район»;

1.2.  от  24  августа  2015  года  №  1266  «Об  установлении  предельного
размера  выплаты  авансовых  платежей  при  осуществлении  закупок   для
обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Кореновский
район,  а  также  предельного  размера  оплаты  каждой  поставки  товара  (этапа
выполнения  работ,  оказания  услуг)  для  обеспечения  муниципальных  нужд
муниципального  образования  Кореновский  район  в  рамках  реализации
постановления Правительства Российской Федерации от 6 марта 2015 года №
199  «О  случаях  и  условиях,  при  которых  в   2015  году  заказчик  вправе  не
устанавливать требование обеспечения исполнения контракта в извещении об
осуществлении закупки и (или) проекте контракта».
2. Отделу по делам СМИ и информационному сопровождению администрации 
муниципального образования Кореновский район опубликовать настоящее 
постановление в печатном средстве массовой информации и обеспечить   его     



2

размещение    (опубликование)    на официальном       сайте  администрации 
муниципального образования Кореновский район в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                        С.А.Голобородько


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

